ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
SE WS 75 HAT
Издание от: 2025-04-26 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула E157.1609.0000
 Краткая информация
Датчик влажности и температуры в качестве запчасти
для приборов полуцентрализованной вентиляции WS 75
 Технические данные
Вес 0,01 кг
Масса с упаковкой 0,14 кг
Ширина 63 мм
Высота 25 мм
Глубина 16 мм
Ширина с упаковкой 176 мм
Высота с упаковкой 170 мм
Глубина с упаковкой 157 мм
Ассортимент К
GTIN (EAN) 4012799101307